این در حالی است که
برخی اعضای فراکسیون های مخالف تاریخ مذکور،

جلسه پارلمان را ترک کردند
انتخابــات پارلمانی در لبنان هر 4 ســال یک بار
برگزار می شود اما انتخابات پیشین، برای نخستین
بار بعد از 9 ســال و در پی یک تأخیر 5 ساله در 8

می 2018 )16 اردیبهشت 1397( برگزار شد.
علیرغــم اینکــه برخــی طرف هــای داخلــی با
حمایت های خارجی بــا هدف ایجاد خلأ قدرت در
لبنان تلاش می کردند تا انتخابات پیش روی نیز با
تأخیر بسیار زیاد برگزار شود، اما نمایندگان پارلمان
در مقابــل این توطئه ایســتادند و تاریخ برگزاری

انتخابات را مشخص کردند.
بر اســاس آنچه که گفته شد، در حال حاضر قریب